
Основно училище „Христо Никифоров” 
гр. Ловеч, ул. „Търговска” № 80, тел. 068/520660, факс 068/600969 

 

 

 

З А П О В Е Д    № 3206-332 

От 26.03.2018 година 

 

 

На основание чл. 259 ал. 1 от ЗПУО във връзка с чл. 41 ал. 1 и чл. 44 ал. 1 от Наредба 

№ 10/01.09.2016 година за организация на дейностите в училищното образование и 

Становище на обществения съвет, протокол № 4 от 21.03.2018 г. от проведено 

заседание 

 

 

 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

  

 Училищен план-прием на ученици за учебната 2018/2019 година, както следва: 

1. І клас  

- Брой на паралелките – 4 

- Брой на учениците – 82, съобразно ДОС за физическата среда и 

информационното и библиотечно осигуряване на  детските градини, 

училищата и ЦПЛР и стандарта за финансиране на институциите 

2. V клас 

- Брой на паралеките – 3 

- Брой на учениците – 78, съобразно ДОС за физическата среда и 

информационното и библиотечно осигуряване на  детските градини, 

училищата и ЦПЛР и стандарта за финансиране на институциите 

3. Промяна в броя на паралелките в останалите класове няма. За свободни да се 

считат местата в класовете от съответния етап до максимален брой ученици, 

съобразно нормативната уредба. 

4. Класове, за които се предвижда ЦДО – І – VІІ клас 

Екземпляр от  заповедта да се публикува на сайта на училището. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

       ДИРЕКТОР:........................... 

        /Милка Аладжова/ 


